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„Bądź sexy i nie daj się zamordować” duetu Karen Kilgariff & Georgia Hardstark” to lektura niezwykła, co
zresztą wynika już z samego tytułu. Książka nie jest poradnikiem ani autobiografią, chociaż autorki Karen i
Georgia skupiają się na kobiecej strefie komfortu i bezpieczeństwa i na podstawie własnych doświadczeń
radzą jak żyć komfortowo i bezpiecznie a przy okazji udzielają też porad na różne inne okazje.

„Bądź sexy i nie daj się zamordować” zajęła pierwsze miejsce listy bestsellerów magazynów „New
York Times” i „USA Today”. I w sumie nic dziwnego, skoro autorki są też twórczyniami jednego z
najciekawszych i najbardziej popularnych podcastów ostatnich lat, czyli My Favorite Murder!

Poznały się na imprezie. Spędziły kilka godzin, dyskutując o głośnych morderstwach i ulubionych
filmach kryminalnych. Tak powstał pomysł na podcast, w którym przeplatają opowieści o zbrodniach z
osobistymi historiami o życiu. W tej książce poświęcają trochę miejsca na swoje „mordercze pasje”
ale głównie przytaczają całą serię najgorszych błędów, które zdążyły popełnić w życiu. Opowiadają o
nich w sposób pełen humoru, wzajemnego zrozumienia i – co bardzo ważne z dystansem do swoich
słabości i lęków. Jednocześnie pokazują uwikłanie w świat funkcjonujący na męskich zasadach i
codzienne trudności z tym związane.

Karen i Georgia sięgają do przeszłości, by na przykładzie własnych przeżyć oraz prawdziwych historii
kryminalnych pokazać kulturowe i społeczne schematy, z którymi od lat muszą zmagać się kobiety na
całym świecie. Piszą szczerze i z ogromnym dystansem do siebie, z wielką dozą zdrowego rozsądku i
bardzo obrazowo. To feministyczna, słodko-gorzka, zabarwiona czarnym humorem i dużą ilością
empatii opowieść o tym, jak walczyć o bycie sobą. Na własnych regułach.

KONKURS

Macie szansę wygrać tę niezwykłą książkę wydawnictwa Kompania Mediowa. Wystarczy, że
odpowiecie na pytanie: dlaczego uważacie, że to książka właśnie dla was? Uzasadnijcie swoją
odpowiedź i podeślijcie na adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 3 września, do godz.
15.00. W tytule maila wpiszcie tytuł książki, którą chcecie zdobyć. Nagrody odbierzecie osobiście.
Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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